[image: ロゴ

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]	　　　ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2026年1月7日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　　若林純也

第72回 地区年次大会 永年クラブ在籍特別表彰について

拝啓　初春の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、2026年4月19日（日）開催の第72回地区年次大会式典におきまして、特別表彰とされる「永年クラブ在籍特別表彰」に該当するメンバーがおりましたら、2月13日（金）までにキャビネット事務局へお知らせいただきたくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
【対象】
（1）Half-Century賞 会員在籍50年以上（表彰は１回のみ）
（2）会員在籍30年以上かつ年齢75歳以上（表彰は1回のみ）
【共通事項】
◎ 過去に同じ表彰を受けていない会員
◎ 顕著な活動を行い、会員の育成指導に尽力するなど、クラブの発展に著しく貢献した会員

提出クラブ：　  　  Ｒ　　　  Ｚ　　　　　　　　　　     ライオンズクラブ

◇上記に該当する会員氏名をご記入ください

	表彰対象
（どちらかに○）
	会　員　氏　名
	入会年・月
	生年月日

	1
	（１）・（２）

	[bookmark: _Hlk545361]2
	（１）・（２）

	3
	（１）・（２）

【提出期限】2026年2月13日（金）
【送 信 先】333-E地区キャビネット事務局　Fax：029-306-7751／
E-mail：lions@lc333-e.com
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\